《亿阳》牌揉搓机不怕比质量，不怕比价格，不怕比服务，不怕货比三家，买揉搓机想挣更多的钱就选择亿阳牌！
亿阳牌揉搓机，一生不后悔，亿阳机械一心一意为客户着想，百分百让客户满意！！！
亿阳多功能铡草粉碎揉搓机是及铡草，粉碎，揉搓为一体的新型草秸类加工机。揉搓能使玉米秸、豆秸、麦秸等农作物及野生杂草变成较柔软的丝状饲料，供牛、羊采食，也可配合颗粒饲料机和压块机压制成颗粒块状便于储存运输。可单独做铡草机、粉碎和打浆机使用。取下全部筛片换上长风叶，还可铡切青储饲料，也可柴油机做动力配套使用。
本机结构简单，设计合理，操作方便，坚固耐用，节能。适用于中、小饲料厂、养殖场、乡镇企业和个体户。
【实用性】
(一)粉碎范围广,包括木屑、刨花、树枝、木片及各种农作物秸杆,玉米秸、棉秆、稻壳、花生壳、地瓜秧、谷秸、麦秸等。
(二)产品优点，动力小产量高,生产的颗粒不生温,不变色,结构简单,操作方便,一人就可操作,加工范围广泛,原材料不受长短限制,颗粒大小长短可调。
(三)应用范围广，应用于农作物秸杆粉碎加工，是饲料厂、木炭厂、秸杆煤厂、养殖厂等最理想的加工设备。应用于秸秆颗粒燃料、颗粒饲料、生物质发电等很多个领域。
(四)技术先进，我厂研究的秸杆粉碎机是高效节能秸杆专用粉碎机，主要突出产量高、耗能少、成本费用低。目前农村使用的粉碎机普遍达不到粉碎秸杆的技术要求,并且粉碎起来效率及低,如果粉碎秸杆这类太低值得东西则成本过高而得不偿失。而我厂研究的秸杆粉碎机解决了对广大农村来说是一个多年的困扰的问题,为了让用户对我们的产品有一个更面的了解，欢迎各用户到我厂来考察。

	型号
	配套动力（kw）
	产量（kg/h）           
	单价（元）

	YRC-15
	3
	200-400          
	1980

	YRC-20
	3   
	600-1000  
	2760

	YRC-25  
	7.5
	800-1200   
	3390

	YRC-4
	11
	1500-2500
	4380

	YRC-6
	15
	3000-4500
	7800

	YRC-9
	18-20   
	5000-6500        
	14600

	YRC-10   
	20-25      
	7000-9000
	22800



    该机设计合理，结构紧凑，生产效率高，一机多用，可粉碎，铡草，揉搓，经济实惠，是农户，养殖户的首选产品。
该机用于粉碎玉米、麦类、豆饼、豆粕、麻饼等，，配套动力2.2KW单相电动机，适用于家庭加工及小型养殖户使用。

亿阳农业机械厂坐落于东方圣城孔子故里-山东曲阜，系一家主要从事食品机械、生物饲料机械，生物有机肥料机械、农牧机械，新型建材等行业的生产技术及配套机械的研发、中试、和推广。拥有多年电工机械研发和制造经验集研发，制造，销售于一体。亿阳（打捆机）（玉米脱粒机）（打浆机）（回收机）（粉条机）（铡草机）面向全国诚招代理商。
咨询热线：13371215545 杨经理,
咨询热线：13355144821 颜经理
传    真：0537-4567003
客服QQ：954582567  2268326761
官方网站：http://www.yynyjx.com。
厂址：山东省 曲阜市三孔啤酒有限公司南侧
现场试机，满意订货。
您的满意，我们在意。欢迎您来厂考察合作。
服务项目：质量“三包”，长期供应配件，代办托运；来厂购买。

